
UCHWAŁA NR VI/44/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 18 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta

Na podstawie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r.,poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

W § 1uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr II/5/2018 z dnia 3 grudnia 2018 r.  w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Miasta wprowadza się następujące zmiany:

1. Ze składu Komisji Rewizyjnej odwołuje się radną  Joannę Adamczyk.

2. Ze składu Komisji ds. Samorządowych i Bezpieczeństwa odwołuje się radnego Ryszarda Sarzyńskiego.

3. Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się radne Joannę Adamczyk i Urszulę Kaczmarek.

4. Do składu Komisji Rewizyjnej powołuje się radnych: Grażynę Baranowską i Ryszarda Sarzyńskiego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 1E04C569-0678-4B37-AAFA-1FC47B7A0130. Uchwalony Strona 1




